
UCHWAŁA NR III/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z fontanny miejskiej, znajdującej się w parku  przy ul. 
Wincentego Witosa w Jelczu-Laskowicach. 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 t. j.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontanny miejskiej, znajdującej się w parku przy 
ul. Wincentego Witosa w Jelczu-Laskowicach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie parku umieszcza się tablicę informacyjną zawierającą treść regulaminu, o którym mowa 
w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FAABD75-230C-4670-8C90-96827854B883. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr III/68/2024 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z FONTANNY MIEJSKIEJ, ZNAJDUJĄCEJ SIĘ W PARKU PRZY 
UL. WINCENTEGO WITOSA W JELCZU-lASKOWICACH 

§ 1. W trosce o zachowanie porządku a przede wszystkim bezpieczeństwa osób przebywających na terenie 
fontanny, wprowadza się następujące zasady i tryb korzystania z ww. obiektu użyteczności publicznej. 

1) Fontanna miejska w parku przy ul. Witosa w Jelczu-Laskowicach to ogólnodostępny teren służący rekreacji 
i wypoczynkowi. 

2) Dzieci poniżej 11 roku życia mogą przebywać na terenie fontanny tylko pod opieką osób dorosłych. 

3) Z urządzeń fontanny należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 

4) Zaleca się zachowanie szczególnej ostrożności w strefie fontanny z uwagi na możliwość poślizgnięcia się 
na kamiennej nawierzchni. 

5) W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom terenu na którym usytuowana jest fontanna zabrania 
się: 

a) zatykania dysz fontanny, 

b) wprowadzania na teren fontanny zwierząt, 

c) wjeżdżania na płytę fontanny rowerami, deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami i innymi pojazdami 
kołowymi, 

d) picia wody z fontanny,WODA NIE NADAJE SIĘ DO SPOŻYCIA, 

e) kąpieli i mycia się w fontannie, 

f) biegania w obrębie fontanny, 

g) ingerencji w instalacje i urządzenia elektryczne znajdujące się przy i na terenie fontanny, 

h) zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, 

i) pozostawiania dzieci bez opieki, 

j) spożywania alkoholu lub innych środków odurzających, 

k) wnoszenia produktów w szklanych opakowaniach, 

l) stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń, narażających siebie lub innych na utratę zdrowia, 

§ 2. Nie stosowanie się do zapisów regulaminu podlega karom, regulowanym przez Kodeks Karny 
i Kodeks Wykroczeń. Obiekt jest monitorowany. 

§ 3. Wszelkie zauważone uszkodzenia fontanny należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Miasta 
i Gminy w Jelczu-Laskowicach, ul. Wincentego Witosa 24, tel. 71 381 71 45. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FAABD75-230C-4670-8C90-96827854B883. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z FONTANNY MIEJSKIEJ, ZNAJDUJĄCEJ SIĘ W PARKU PRZY UL. WINCENTEGO WITOSA W JELCZU-lASKOWICACH
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. c w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. d w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. e w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. f w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. g w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. h w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. i w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. j w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. k w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. l w zał.1 § 1 pkt 5


	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1



